
FÚ pro Královehradecký kraj
Územn/pracoviště v Náchodě
Tyršova 49
547 01 Náchod

Česká republika - GenerálnÍfinančnÍ ředitelství
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1

ič: 72080043, dič: cz72080043

V Náchodě dne 6. 11. 2017
Č. j.: 1839765/17/2709-00065-603530

věc:
Vyřizuje/telefon:

výzva k podáni nabídky

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
Česká republika - Generálni finanční ředitelství (dále jen ,,zadavatel") tímto vyzývá k podání nabídky

,,ÚzP Náchod - oprava štuků na stěnách, malováni a pokládka koberců"

Identifikace zadavatele

Zadavatel: Č R - Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
lČ: 72080043

ll.

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
Ing. Romana Habětínková, vedoucí Odděleni hospodářské správy v Hradci Králové
Kontaktní osoby:

Místo plnění
Finanční úřad pro Královéhradecký kraj
Územní pracoviště v Náchodě
Tyršova 49, Náchod, PSČ 547 01

Vymezen" p nění předmětu veřejné zakázky dodávka maleb a pok ádka koberců v budově Ú,P
Popis požadovaných prací: .""
A: provedení vymalováni kanceláři a chodeb (viz. příloha)
B: odstraněni stávajících a pokládka nových koberců včetně přÍs|ušenstvj v kancelářích (viz. přIloha)
C: vystěhování a nastěhování nábytku

A: vymalováni chodeb a velké zasedací místnosti
- vystěhování nábytku
- případné odstranění závěsných háčků a nesourodé malby (oškrábání)
- úprava podkladu (sádrováni, přeštukováni apod.)
- penetrace
- malba (barva bila otěruvzdorná)
- úklid

B: pokládka koberců
- stržení stávajÍcÍch koberců a soklových lišt
- případná úprava podkladů
- pokládka nových koberců a montáž soklových lišt
- montáž přechodových lišt
- úklid
Koberec - zátěžová třída 32
Barva - po dohodě se zadavatelem

C: vystěhování a nastěhování nábytku
- dle požadavku objednatele



r"
)

klasifikace předmětu: CPV kód A:
B:
C:

Prohlídka
Možno dohodnout s kontaktní osobou.

45442100 - 8 - Malířské práce
45432130 - 4 - Pokládka podlahových krytin
98392000 - 7 - Stěhovací služby

IV.

V.

VI.

Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky
Předpokládaná doba plnění- od 4. 12. 2017 do 20. 12. 2017.

VII.

VIII.

IX.

X.

XI.

XII.

Požadavky na prokázání splněni kvalifikace
Podmínkou uzavření smlouvy je splnění kva|jfikačnich předpokladů uchazečem, proto zadavatel požaduje, aby uchazeč
o zakázku předložil ve své nabídce doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovÍdajÍcĹmu předmětu plnění této
zakázky, postačujÍcÍ je i prostá kopii platného živnostenského listu, koncesní listiny nebo výpisu or. Dále pak čestné
prohlášenI oprávněné osoby, že nemá vůči Finanční správě, Celní správě daňové a jiné nedoplatky.

Požadavky na jednotný způsob zpracováni nabídkové ceny
Celková cena zakázky bude zpracována jako cena maximálni a musí obsahovat všechny náklady spojené s úplným
a kvalitním splněním předmětu veřejné zakázky (např. i vyčíslené náklady na dopravu, likvidaci odpadu). Zadavatel má za
to, že se uchazeč před podáním své nabídky ujistil o správnosti a úplnosti nabídkové ceny, vzal v úvahu vše, co je
potřebné pro úplné a řádné plnění předmětu zakázky, a že zahrnul do svých sazeb a cen veškeré náklady a přiměřený
zisk. Uchazeč uvede ve své nabídce celkovou konečnou nabídkovou cenu za zakázku v korunách českých v členěni be:'
DPH a s DPH. Tato celková konečná nabídková cena musí být dále uchazečem doložena rozpisem - podrobnou cenovci
kalkuIacI. Z této kalkulace bude jasná jednotková cena za jednotlivé položky z bodu Ill. (v členění na materiál, práce).
V celkové ceně musí být i zahrnuty případné vedlejší náklady (např. revize, školení atd.).
Požadavek objednavatele:
záruka: dle dodavatele komponent, min. 24 měsíců

Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek
Předmětem hodnocení nabídek bude výše celkové nabídkové ceny (tj. ceny včetně DPH), přičemž jako nejvhodnější bude
vyhodnocena nabídka s touto cenou nejnižší při zachováni všech požadavků této výzvy.

Požadavky na zpracováni a podáni nabídky
Písemně v obálce označené názvem akce, nebo e-mailem. Součástí bude návrh smlouvy o dílo, vyplněný uchazečem.

Obchodní a platební podmínky
Zadavatel (objednatel) neposkytuje zálohy. Úhrada ceny zakázky bude uskutečňována bezhotovostním převodem na účet
dodavatele na základě vystavené faktury se splatnosti minimálně 21 dnů ode dne doručeni.

Lhůta, místo a způsob podání nabídek
Termín podáni nabídky: do 14. 11. 2017 do 10,00 hod. Nabídky podané po uplynuti této lhůty nemusí být vyhodnoceny.
Písemnou nabídku zašlete na adresu ÚzP k rukám pověřeného zaměstnance, mailem na adresu pověřenéh
zaměstnance.

Další podmínky a práva zadavatele
- zadavatel nepřipouští variantní předloženi nabídek,
- zadavatel si vyhrazuje právo upravit rozsah zakázky při zachování ceny za jednotlivé položky,
- zadavatel si vyhrazuje právo změnit, případně zrušit podmínky této poptávky - změna bude oznámena stejným
způsobem jako tato výzva
- zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem a nevracet podané nabídky, jež mu zůstávají jako
součást dokumentace z poptávkového řIzenI
- uchazeči nenáleží žádná úhrada nákladů, které vynaložil na účast v tomto poptávkovém řízeni
- zadavatel si vyhrazuje právo k prověření údajů uvedených v nabídce a vyžádat si jejich upřesnění
- zadavatel si vyhrazuje právo k jednání ohledně změn a doplňků v předloženém návrhu smlouvy
- zadavatel si vyhrazuje právo při předání díla požadovat po dodavateli atesty, certifikáty, prohlášeni o shodě, záruční
listy, protokoly o provedených revizích a zkouškách, zaškolenI obsluhy, manipulační a provozní řády, návody k obsluze
a údržbě, doklady o odvozu a ekologické likvidaci odpadů, kopie stavebního deníku atd.

XIII. Seznam příloh
1. Tabulka výměr
2. Smlouva o dílo



Plocha Manipulace s
Délka koberce

, . Plocha k nábytkemŠířka místnosti Požadovaný Vydrolená Výška .
Podlazi E Popis místnosti podlahová krytina . (m2) = malbě bez (úplnémístnosti (bez typ koberce podlaha místnosti

9 výklenků) plocha dveří vystěhování a
stropu nastěhování)

Suterén chodba k WC dlažba 1,80 7,40 2,80 40,92

chodba k zasedačce dlažba 1,80 10,20 O 3,00 77,86
chodba nákladní dlažba 1,65 4,60 O 2,80 38,90

smyčkový
068 velká zasedací místnost koberec 10,60 11,50 122 2,80 242,76 anomin. zatež 32

122 400,44

malováni
bez
stropu

židle a
jednací
stoly


